
J e g y z ő k ö n y v  

 
 

Készült: Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete által 2015. február 26-

án 16.30 órai kezdettel megtartott üléséről 

 

Az ülés helye: Mosonudvar Község Önkormányzat tanácskozóterme 

 

Jelen vannak: Mellékelt jelenléti ív szerint 

 

Napirend előtt: 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr köszönti a megjelenteket. Elmondja, hogy Szűcs Zoltán 

képviselő úr jelezte távolmaradást betegsége miatt. Jobbulást kíván neki. Megállapítja a 

határozat-képességet, mivel a Képviselő-testület 4 tagja jelen van. Ismerteti a napirendi 

pontokat.  

 

Napirendi pontok: 
       

1.) Mosonudvar Sportegyesület 2014. évi munkájáról szóló beszámoló megtárgyalása 

            Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

2.) Községi Könyvtár 2014. évi munkájáról szóló beszámoló megtárgyalása 

     Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

3.) Piros Rózsa Nyugdíjasklub 2014. évi munkájáról szóló beszámoló megtárgyalása 

Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

4.) Mosonmagyaróvári Szennyvíztisztítási Önkormányzati Társulás Társulási 

Megállapodás módosításának megtárgyalása 

Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

5.) A szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 10/2013.(XII.19.) önkormányzati 

rendelet felülvizsgálata 

Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

                    Gálné dr. Takács Eszter jegyző 

 

6.) Az Önkormányzat rendezési tervével kapcsolatos aktuális kérdések megtárgyalása 

Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

7.) Polgármesteri jogviszony egyes kérdéseinek megtárgyalása 

Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

8.) Az Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014.(I.31.) önkormányzati 

rendelet módosításának megtárgyalása 

Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

                    Gálné dr. Takács Eszter jegyző 
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9.) Zárt ülés – segély kérelmek megtárgyalása 

Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

10.) Aktuális 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr jelzi, hogy vegyék fel a napirendi pontok közé az 

Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 8/2014.(XI.18.) önkormányzati 

rendelet módosításának megtárgyalását. Továbbá cseréljék meg a 4-es és a 8-as napirendi 

pontokat. Megkérdezi a Képviselő-testület tagjait, hogy van-e valakinek további napirend 

módosító javaslata?  

                         

A Képviselő-testület tagjai további módosító javaslattal nem éltek.  

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal, tartózkodás 

és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

15/2015.(II.26.) Kt. határozat 
 

 Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

                            az alábbi módosított napirendi pontokat fogadja el: 

1) Mosonudvar Sportegyesület 2014. évi munkájáról szóló beszámoló  

        megtárgyalása 

2) Községi Könyvtár 2014. évi munkájáról szóló beszámoló  

        megtárgyalása 

3) Piros Rózsa Nyugdíjasklub 2014. évi munkájáról szóló beszámoló  

        megtárgyalása 

4) Az Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014.(I.31.)  

        önkormányzati rendelet módosításának megtárgyalása 

5) A szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 10/2013.(XII.19.)  

        önkormányzati rendelet felülvizsgálata 

6) Az Önkormányzat rendezési tervével kapcsolatos aktuális kérdések  

        megtárgyalása 

7) Polgármesteri jogviszony egyes kérdéseinek megtárgyalása 

8) Mosonmagyaróvári Szennyvíztisztítási Önkormányzati Társulás  

        Társulási Megállapodás módosításának megtárgyalása 

9) Zárt ülés – segély kérelmek megtárgyalása 

10) Az Önkormányzat Szervezeti és Működési szabályzatáról szóló  

        8/2014.(XI.18.) önkormányzati rendelet módosításának megtárgyalása  

11) Aktuális 

                             Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

                             Határidő: azonnal 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr elmondja, hogy a Képviselő-testületi ülés a civil 

szervezet beszámolójával kezdődik. Kérte a civil szervezetek vezetőjét a pontos idő 

betartására. Mivel az első napirendi pont a Mosonudvar Sportegyesület beszámolója, de nem 

érkezett meg az elnök, kezdjék a Községi Könyvtár beszámolójával.  Behívja Budai Istvánné 

könyvtárost. 
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N a p i r e n d :  
 

1.) Községi Könyvtár 2014. évi munkájáról szóló beszámoló megtárgyalása 

Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

                        

Rinczki Lajos András polgármester úr köszönti körükben Budai Istvánné könyvtárost. 

Elmondja, hogy az Önkormányzat 2015. évi munkaterve tartalmazza a mosonudvari Községi 

Könyvtár éves működéséről szóló beszámolóját. Felkéri Budai Istvánné könyvtárost a 

beszámoló ismertetésére.  

 

Budai Istvánné könyvtáros köszönti a Képviselő-testület tagjait és a jelenlévőket. Elmondja, 

hogy 2013. július 1. óta dolgozik könyvtárosként a könyvtárban. Ismerteti a beszámolót (…sz. 

melléklet). Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy fogadják el a Községi Könyvtár 2014. évi 

munkájáról szóló beszámolót. 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr megköszöni Budai Istvánnénak a beszámoló 

megtartását. Felkéri a jelenlévőket, tegyék fel kérdéseiket, mondják el véleményeiket. 

 

Kérdés: 

 

Csütörtöki Lőrinc alpolgármester úr kérdésében azután érdeklődik, hogy az általa korábban a 

könyvtár számára felajánlott könyvekkel mi van? 

 

Válasz: 

 

Budai Istvánné könyvtáros hozzászólásában elmondja, hogy a könyvek jelenleg a raktárban 

vannak. Ahhoz, hogy a könyvtárba bekerüljenek a könyvek, először nyilvántartásba kell venni 

az összes kötetet a központi nyilvántartásban. A nagyobb probléma az, hogy jelenleg nincs 

több hely a könyvtárban a könyveknek.  

 

Kérdés: 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr azután érdeklődik, hogy egy újabb könyvespolc elem 

megoldás lenne-e a problémára? 

 

Válasz: 

 

Budai Istvánné könyvtáros hozzászólásában elmondja, hogy igen, de több könyvespolc már 

nem fog beférni a könyvtárba.  

 

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak fogadják el a 

mosonudvari Községi Könyvtár 2014. évi munkájáról szóló beszámolót. Továbbá kérjenek be 

árajánlatot egy újabb könyvespolc elem beszerzésére. 

 

Több kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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16/2015. (II.26.) Kt. határozat 

 

Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

                            a mosonudvari Községi Könyvtár 2014. évi munkájáról szóló  

                            beszámolóját elfogadja. 

                            Árajánlatot kér be a könyvtár bővítéséhez újabb könyvespolc  

                            elem beszerzésére. 

Felelős:  Rinczki Lajos András polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 (Budai Istvánné elhagyja az üléstermet.) 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr jelzi a Képviselő-testület felé, hogy Brunner Károly a 

Mosonudvar Sportegyesület vezetője nem tud jönni, ezért nélküle tárgyalják meg a napirendi 

pontot. 

 

N a p i r e n d :  

 

2.) Mosonudvar Sportegyesület 2014. évi munkájáról szóló beszámoló megtárgyalása 

            Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr felkéri Csütörtöki Lőrinc alpolgármester urat 

ismertesse a Mosonudvar Sportegyesület beszámolóját, illetve, mint a Számvizsgáló Bizottság 

elnöke tegye meg beszámolóját. 

 

Csütörtöki Lőrinc alpolgármester úr ismerteti a Sportegyesület által készített beszámolót ( 

…sz. melléklet). Továbbá elmondja, hogy nem készült a mai ülésre a Számvizsgáló Bizottság 

munkájáról készült beszámolóval. A sportegyesület olyan – amilyen, ha döcögve is, de 

működnek. A tavalyi évben a Képviselő-testület úgy döntött, hogy a Sportegyesület számára a 

2015. évi támogatás csak akkor kerülhet kiutalásra, ha elkészítik a 2014. évi munkájukról szó 

beszámolót. Ezeket figyelembe véve javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy fogadják 

el a Mosonudvar Sportegyesület 2014. évi munkájáról készült beszámolót, illetve 

hatalmazzák fel a Polgármester urat az Adományozási Szerződés aláírására. Felkéri a 

jelenlévőket, tegyék fel kérdéseiket, mondják el véleményeiket. 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr elmondja, hogy véleménye szerint a Sportegyesület 

beszámolója hiányos. Nincs benne a LAEDER pályázatról említés, és a személyi változások 

sem. A támogatás mértéke a könyvelő által készített pénzügyi beszámoló alapján került 

jóváhagyásra a Képviselő-testület által. Ebből ő úgy látja, hogy nagyon sok pénz kerül 

kifizetésre utaztatásra, illetve útiköltség térítésre. Viszont a pálya karbantartására minimális 

összeget fordít az egyesület.  

 

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy fogadják 

el a Mosonudvar Sportegyesület 2014. évi munkájáról szóló beszámolóját. 

 

Több kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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17/2015.(II.26.) Kt. határozat 
 

Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete                           
Mosonudvar Sportegyesület 2014. évi munkájáról 

készült beszámolót elfogadja. 

Felhatalmazza Rinczki Lajos András polgármester urat 

                            a 2015. évre szóló Adományozási Szerződés aláírására. 

         Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

         Határidő:  2015. március 10 

 

 

N a p i r e n d :  

 

3.) Piros Rózsa Nyugdíjasklub 2014. évi munkájáról szóló beszámoló megtárgyalása 

Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr köszönti Tankovics Istvánnét a Piros Rózsa 

Nyugdíjasklub vezetőjét. Felkéri a beszámoló ismertetésére. 

 

Tankovics Istvánné a Piros Rózsa Nyugdíjasklub vezetője köszönti a Képviselő-testület 

tagjait és a jelenlévőket. Ismerteti a munkájukról készült beszámolót ( …sz. melléklet). 

Végezetül megköszöni a Képviselő-testületnek a 2014. évi támogatást, amivel a 

Nyugdíjasklubot támogatták.  

 

Rinczki Lajos András polgármester úr megköszöni Tankovics Istvánnénak a beszámoló 

megtartását. Felkéri a jelenlévőket tegyék fel kérdéseiket, mondják el véleményeiket.   

 

Kérdés:  

 

Sidó Zoltán képviselő úr azután érdeklődik, hogy vajon miért nehéz újabb tagokat beszervezni 

a Nyugdíjasklubba? 

 

Válasz: 

 

Tankovics Istvánné válaszában elmondja, hogy nem a tagdíj fizetése miatt nem jönnek a 

Nyugdíjasklubba az emberek, hanem egyrészt a betegségek miatt, illetve véleménye szerint az 

érdektelenség miatt. Az egyes kirándulásokra sem nagyon akar eljönni a tagokon kívül senki. 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr elmondja, hogy az idei évben is fogja támogatni a 

Képviselő-testület a Nyugdíjasklub működését. Javasolja a Képviselő-testület tagjainak, a 

Piros Rózsa Nyugdíjasklub 2014. évi munkájáról szóló beszámoló elfogadását.  

 

Több kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:  

 

 

 

 

 

 



6 

 

18/2015.(II.26.) Kt. határozat 

 

Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

  elfogadja a Piros Rózsa Nyugdíjasklub 2014. évi munkájáról 

  szóló beszámolóját. 

                        Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

                        Határidő: azonnal 

 

 

N a p i r e n d :  

 

4.) Mosonmagyaróvári Szennyvíztisztítási Önkormányzati Társulás Társulási 

Megállapodás módosításának megtárgyalása 

Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy 

megkeresés érkezett a Mosonmagyaróvári Szennyvíztisztítási Önkormányzati Társulástól, 

hogy korábbi Társulási Megállapodás módosítás során hiánypótlás került kiírásra a 

módosítással kapcsolatban. Ismételten szükségük van a Társulásban résztvevő 

Önkormányzatok Képviselő-testületeinek minősített többséggel hozott határozatára, hogy a 

Társulási Megállapodás módosítását. elfogadják. Továbbá felhatalmazzák a Polgármestert, 

hogy a döntésről szóló jegyzőkönyv kivonatot megküldje, illetve a módosított Társulási 

Megállapodást aláírja. Ismerteti az előterjesztést ( ..sz. melléklet). Felkéri a jelenlévőket, 

tegyék fel kérdéseiket, mondják el véleményeiket. 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak. hogy fogadják 

el a Mosonmagyaróvári Szennyvíztisztítási Önkormányzati Társulás módosított Társulási 

Megállapodását. Ezen döntését minősített többséggel hozza meg. Hatalmazza fel a 

Polgármestert a döntésről szóló jegyzőkönyv kivonat megküldésére, illetve a módosított 

Társulási Megállapodás aláírására. 

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal, tartózkodás 

és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:  

 

19/2015.(II.26.) Kt. határozat 
 

Mosonudvar Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

                             a Mosonmagyaróvári Szennyvíztisztítási Önkormányzati 

     Társulás módosított Társulási Megállapodását elfogadja. 

     Ezen döntését minősített többséggel hozta meg. 

     A Képviselő Testület felhatalmazza Rinczki Lajos András 

     polgármester urat, hogy erről a döntésről jegyzőkönyvi kivonat 

     megküldésével értesítse a Társulás Elnökét és a módosított 

     Társulási Megállapodást aláírja. 

     Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

     Határidő: azonnal 
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N a p i r e n d :  

 

5.) A szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 10/2013.(XII.19.) önkormányzati 

rendelet felülvizsgálata 

Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

                      Gálné dr. Takács Eszter jegyző 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy a 

szociális támogatások rendszerének átalakulása miatt szükség van az Önkormányzat szociális 

ellátások helyi szabályozásáról szóló rendeletének felülvizsgálatára.  

 

A pénzbeli és természetbeni szociális ellátások rendszere 2015-ben jelentős mértékben 

átalakul. Az átalakulás érinti a települési önkormányzatok rendeletalkotási kötelezettségét is.  

Egyes ellátások átkerülnek a Járási Hivatalok hatáskörébe, mint pl. a foglalkoztatást 

helyettesítő támogatás és a rendszeres szociális segély, ami egyben át is alakul. Kikerül a 

támogatások köréből a lakásfenntartási támogatás és a méltányossági közgyógyellátás. A 

rendeletalkotási kötelezettségnek 2015. február 28-ig kell eleget tennie a Képviselő-

testületnek. 2015. március 1-től az önkormányzatok feladata lesz a rászorulók ellátása 

települési támogatás formájában.  Ezeket a támogatásokat az önkormányzatnak a saját 

bevételéből kell finanszíroznia. Ismerteti az előterjesztést, rendelet-tervezetet ( ..sz. 

melléklet). Felkéri a jelenlévőket, tegyék fel kérdéseiket, mondják el véleményeiket. 

 

Hozzászólások: 

 

Csütörtöki Lőrinc alpolgármester úr megkérdezi, hogy nem lenne-e célszerű a nyugdíj-

korhatárt figyelembe venni a lakhatási támogatás esetében, mivel a nyugdíjkorhatár 

megemelése miatt nagyon sokan dolgoznak még 60 éves korukban.  

 

Sidó Zoltán képviselő úr hozzászólásában nem ért egyet a lakhatási támogatás esetében a 

korhatár megemelésével. Véleménye szerint maradjon a tervezetben szereplő 60 év.  

 

Pleier Andrea képviselő hölgy egyetért Sidó Zoltán képviselő úr véleményével.  

 

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy az 

elhangzottak figyelembe vételével alkossák meg a települési szociális ellátások helyi 

szabályairól szóló önkormányzati rendeletet. 

 

Több kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül megalkotja: a települési szociális ellátások helyi 

szabályairól szóló 

 

 2/2015.(II.27.) önkormányzati rendeletét 

 

a melléklet szerint 

 

(…. sz. melléklet) 
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N a p i r e n d :  

 

6.) Az Önkormányzat rendezési tervével kapcsolatos aktuális kérdések 

megtárgyalása 

Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testüelet tagjait, hogy 

lakossági észrevétel érkezett az Önkormányzathoz a település rendezési tervével 

kapcsolatban. Az észrevétel a Haladás utca – Esze Tamás utca közötti területet érinti, ami 

jelenleg kihasználatlanul áll. A Képviselő-testület a szakemberek segítségével az érintett 

területre lakóövezetet terveztetett a gazdaságos kihasználás érdekében. A lakóövezet 

kialakításához és benne egy feltáró út létrehozásához 3 magántelek végét kellett volna 

igénybe venni, ami természetesen a tulajdonosok beleegyezésével valósulhatott volna meg. 

Ennek kapcsán érkezett a lakossági észrevétel a tulajdonosoktól. A probléma megoldásának 

érdekében a szakemberek az Önkormányzat kérésére újabb hasznosítási lehetőségeket 

dolgoztak ki az érintett terültre. Ezek után az Önkormányzat lakossági egyeztető fórumot 

hívott össze az érintett lakókkal és a szakemberekkel, hogy megvitassák a mindenki számára 

legmegfelelőbb megoldást a terület hasznosítására. Ismerteti az észrevételt és az újabb 

lehetséges változatokat ( …sz. melléklet). Továbbá elmondja, hogy az érintett lakók 

mindannyian a terület felhasználására a „zöldterület közpark” elnevezéssel lehetőséget 

választották. Tehát jelen állás szerint az érintett területen nem lesz lakóövezet kialakítva, ezért 

javasolja az egész területet zöldövezetnek jelölni a rendezési tervben.  Továbbá elmondja, 

hogy a rendezési terv végső szakmai véleményezése kapcsán megérkezett a Győr-Moson-

Sopron Megyei Kormányhivatal Építésügyi és Örökségvédelmi Hivatal Állami Főépítészének 

a véleménye, mely tartalmazza, hogy „ a végső szakmai véleményezésre megküldött 

dokumentáció képviselőtestület elé terjesztése ellen nem emel kifogást”.  Ismerteti a 

véleményt ( ..sz. melléklet).  Felkéri a jelenlévőket tegyék fel kérdéseiket, mondják el 

véleményeiket. 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy a 

Haladás utca – Esze Tamás utca közötti terület vonatkozásában fogadják el az 5-ös változatot, 

mely szerint a terület a rendezési tervben zöldterület közpark elnevezéssel kerüljön bele.  

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal, tartózkodás 

és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:  

 

20/2015.(II.26.) Kt. határozat 
 

Mosonudvar Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

     úgy dönt, hogy  a panaszos lakók kérelmének helyt ad,  

     és a Haladás utca – Esze Tamás utca közötti 

     terület vonatkozásában az 5-ös változatot fogadja el. 

     A rendezési tervben „zöldterület közpark” elnevezéssel 

     kerül bele a terület. 

     Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

     Határidő: azonnal 

 

Csütörtöki Lőrinc alpolgármester úr átveszi az ülés vezetését. 
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N a p i r e n d :  

 

7.) Polgármesteri jogviszony egyes kérdéseinek megtárgyalása 

Előterjesztő: Csütörtöki Lőrinc alpolgármester 

 

Csütörtöki Lőrinc alpolgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, törvény írja elő, 

hogy minden év február 28-ig jóvá kell hagyni a Polgármester szabadságának ütemezését. 

Ismerteti az előterjesztést ( …sz. melléklet).  

 

Rinczki Lajos András polgármester úr személyes érintettséget jelent be. 

 

Csütörtöki Lőrinc alpolgármester úr kéri a Képviselő-testület tagjait, szavazzanak az 

érintettség bejelentéséről, javasolja, hogy ne zárják ki a szavazásból. 

 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal, 1 tartózkodással, ellenszavazat nélkül az alábbi 

határozatot hozza: 

 

21/2015.(II.26.) Kt. határozat 

 

Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

Rinczki Lajos András polgármester személyes érintettségét  

tudomásul veszi és nem zárja ki a szavazásból. 

Felelős: Csütörtöki Lőrinc alpolgármester 

Határidő: azonnal 

  

Csütörtöki Lőrinc alpolgármester úr felkéri a Képviselő-testület tagjait, mondják el 

véleményüket. Javasolja, hogy fogadják el a polgármester úr 2015. évi szabadságolási 

ütemtervét. 

  

Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület 3 igen szavazattal, 1 tartózkodással, 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

22/2015.(II.26.) Kt. határozat 

 

Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

jóváhagyja Rinczki Lajos András polgármester úr 2015. évi 

szabadságolási ütemtervét. 

Felelős: Csütörtöki Lőrinc alpolgármester 

Határidő: azonnal 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr visszveszi az ülés vezetését.  

 

N a p i r e n d :  

 

8.) Az Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014.(I.31.) önkormányzati 

rendelet módosításának megtárgyalása 

Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

                       Gálné dr. Takács Eszter jegyző 
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Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy az 

Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014.(I.31.) önkormányzati rendelet 

módosítás keretében az előirányzat módosítás tételeinek részletes áttekintése után a 2014. évi 

költségvetés kiadási, bevételi előirányzati főösszege 979 000 e Ft-tal csökken, a költségvetés 

főösszege 212 975 e Ft-ra változik. Ismerteti a költségvetés módosítás táblázatait és hozzá a 

költségvetés módosítás tervezet előterjesztését (…..  sz. melléklet). 

 

Javasolja, hogy a költségvetési rendelet módosítását  

 

- bevételi főösszegét: 121 069 e Ft-ban 

- kiadási főösszegét:   212 975 e Ft-ban 

                                   91 906 e Ft hiány 

  

főösszeggel fogadják el.  A hiány finanszírozása belső forrásból, - a jóváhagyott 

pénzmaradványból történik. Felkéri a jelenlévőket tegyék fel kérdéseiket, mondják el 

véleményeiket. 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy fogadják 

el az Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014.(I.31.) önkormányzati rendelet 

módosítását 121 069 e Ft bevételi főösszeggel, 212 975 e Ft kiadási főösszeggel, és 91 906 Ft 

hiány mellett, melyet belső forrásból finanszíroznak a jóváhagyott pénzmaradványból. 

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal, tartózkodás 

és ellenszavazat nélkül megalkotja: az Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 

1/2014.(I.31.) önkormányzati rendeletet módosító 

 

3/2015.(II.27.) önkormányzati rendeletét 

a melléklet szerint 

 

(  . sz. melléklet) 

 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr zárt ülést rendel el.  

 

Rinczki Lajos András polgármester úr a zárt ülést követően tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a 

Képviselő-testület a 23/2015.(II.26.) számú határozatával a zárt ülés napirendi pontjait 

fogadta el. A 24/2015.(II.26.) számú határozatával 1 fő önkormányzati segély kérelmét 

utasította el, azonban részére tűzifát biztosított. A 25/2015.(II.26.) számú határozatával 1 fő 

önkormányzati segély kérelmének elbírálásához környezettanulmány készítését kérte be.  

 

N a p i r e n d :  

 

9.) Az Önkormányzat Szervezeti és Működési szabályzatáról szóló 8/2014.(XI.18.) 

     önkormányzati rendelet módosításának megtárgyalása 

     Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr felkéri Gálné dr. Takács Eszter jegyző asszonyt a 

napirendi pont ismertetésére.  
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Gálné dr. Takács Eszter jegyző asszony elmondja, hogy az Önkormányzat Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló rendelet módosítására azért van szükség, mert a 1993. évi III. 

törvény módosítása miatt az önkormányzat új rendeletet alkotott a települési szociális 

ellátások helyi szabályairól. A rendelet tartalmaz olyan rendelkezéseket, amely szorosan 

összefügg a Szervezeti és Működési Szabályzat 2. mellékletével, amely a Képviselő-testület 

által átruházott hatásköröket tartalmazza. Ismerteti a rendelet-tervezetet ( ..sz. melléklet).  

 

Rinczki Lajos András polgármester úr felkéri a jelenlévőket, tegyék fel kérdéseiket, mondják 

el véleményeiket. 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy fogadják 

el az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 8/2014.(XI.18.) 

önkormányzati rendelet módosítását. 

  

Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal, tartózkodás 

és ellenszavazat nélkül megalkotja: a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 

8/2014.(XI.18.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
 

4/2015.(II.27.) önkormányzati rendeletét 

a melléklet szerint 

 

(  . sz. melléklet) 

 

 

N a p i r e n d :  
 

10.) Aktuális 

 

- Tájékoztatás 

 

a) Haladás Utca forgalomba helyezési engedélye 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy a tavalyi 

évben elkészült Haladás utcára a Hatóságtól megérkezett a forgalomba helyezési engedély. 

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette. 

 

b) AVANT kisgép seprűhengerének működése 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy az 

AVANT kisgéphez rendelt seprűhenger nem egészen úgy működött, ahogy azt szerették 

volna. A helyi Szűcs Bt. szakemberei megoldották a problémát, átfordították a hengert, most 

már jól működik. 

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette.                                                                   

 

c) Katasztrófavédelmi Igazgatóság ütemterve 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy érkezett a 

Katasztrófavédelmi Igazgatóság Mosonmagyaróvári Kirendeltségétől egy tájékoztatás, 
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melyben jelezték, hogy településünkön április hónapban gyakorlati riasztást tartanak a helyi 

PV szervezetek tagjai számára.  

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette.   

          

d) Polgárőr Egyesület 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy a múlt 

ülésen már tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy a Polgárőr Egyesület működése 

nehezen indul meg. A kiküldött megkeresésre válaszolt a Polgárőr Egyesület vezetője, hogy 

sikerült elindítani az Egyesület működéséhez szükséges folyamatokat.  

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette.               

 

e) Közcélú munka 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy 

településükön jelenleg 2 főt foglakoztatnak közcélú munkán.   

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette.          

 

f) Erzsébet téri lakások ügye 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy 

problémák adódtak a vízdíj fizetésével a Mosonmagyaróvár Erzsébet téren, társasházi szinten. 

Mivel az Önkormányzatnak is van 2 db lakása az említett társasházban, ezért egyeztetést 

kezdeményeztek a társasház Közös Képviselőjével, hogy megbeszéljék a problémákat. Az 

önkormányzati lakások bérlőinek nincs díjtartozása. 

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette. 

                                            

Több kérdés, hozzászólás nem lévén, Rinczki Lajos András polgármester úr megköszöni a 

részvételt a Képviselő-testület nyílt ülését 20.15-kor bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 

  Rinczki Lajos András    Gálné dr. Takács Eszter  

                      polgármester                                                       jegyző  

 

 

Péter-Héderi Ferencné 

                                                             jegyzőkönyvvezető                                                         
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

Mosonudvar Község Önkormányzat Képviselő-testülete által  

2015. február 26-án 16.30 órai kezdettel  

megtartott üléséről 
 

 

 


